Протокол № 31401409456
рассмотрения и оценки котировочных заявок

15 августа 2014 года
1. Наименование и способ размещения заказа: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик:
Федеральное Государственное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирского научного центра Сибирского отделения Российской академии наук» (ФГУП «ЖКХ ННЦ СО РАН»)

ИНН 5408181095 / КПП 540801001

3. Предмет договора: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Начальная (максимальная) цена договора: 488 738 (четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
4.  Извещение о проведении запроса котировок:
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте http://zakupki.gov.ru (извещение № 31401409456 от 07.08.2014г.).

5. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Распопов Сергей Николаевич
Заместитель председателя комиссии:

Разум Альберт Валерьевич
Член комиссии:
Шатохин Александр Сергеевич
Член комиссии:
Староватова Анастасия Анатольевна

Член комиссии:
Пигарева Юлия Владимировна
Присутствовали 5(пять) из 9 (девяти).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок:
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 15.08.2014 г.
по адресу:  г. Новосибирск, ул. Бульвар Молодежи, 36.
7. Котировочные заявки:
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 6 (шесть) шт.

8. Решение комиссии:
Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ИП Зинков А.И.

ИНН 540961497776

	630060,

г. Новосибирск,

ул. Чапаева, д.7/2,

кв. 8

+7(913)790-02-22
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ООО «НСК Премьер»

ИНН 5410778139

КПП 541001001
	630110,

г. Новосибирск,

ул. Б. Хмельницкого, д.72, оф.307

+7(383)363-09-85
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	ООО «Ваши Окна»

ИНН 5405331105

КПП 540501001
	630108,

г. Новосибирск,

ул. Станционная, д.38
+7(383)300-01-78
	Допустить к участию в запросе котировок

	4
	ООО «М1»

ИНН 5404213268

КПП 540401001
	630041,

г. Новосибирск,

ул. 2-ая Станционная, д.30А

+7(383)360-00-73
	Допустить к участию в запросе котировок

	5
	ООО «НовоГрад»

ИНН 5404322644

КПП 540401001
	630054,

г. Новосибирск,

ул. Титова, д.11/1, кв.95
+7(383) 361-06-71
	Допустить к участию в запросе котировок

	6
	ООО «Профф»

ИНН 5404448485

КПП 540401001
	630078,

г. Новосибирск,

ул. Ватутина, д. 11

+ (385) 299-13-93
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).
9.  Результаты проведения запроса котировок:
Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с порядковым номером заявки № 5.
ИНН 5404322644  КПП 540401001 ООО «НовоГрад» (630054, г. Новосибирск, ул. Титова, д. 11/1, кв. 95). Предложение о цене договора: 396 000 (триста девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя - участник размещения заказа с порядковым номером заявки № 2.

ИНН 5410778139 КПП 541001001 ООО «НСК Премьер» (адрес: 630110, г. Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого, д.72, оф.307) Предложение о цене договора: 404 900 (четыреста четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола:
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://zakupki.gov.ru/

	________________________ /Распопов Сергей Николаевич/

	________________________ /Разум Альберт Валерьевич /

	_____________________/ Шатохин Александр Сергеевич

	________________________ /Пигарева Юлия Владимировна/

	______________________/Староватова Анастасия Анатольевна/

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 15.08.2014 № 31401409456-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет договора: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	12.08.2014
	10:03
	1347
	Бумажный носитель

	2
	12.08.2014
	14:46
	1350
	Электронный носитель

	3
	12.08.2014
	16:28
	1351
	Электронный носитель

	4
	13.08.2014
	10:31
	1352
	Бумажный носитель

	5
	14.08.2014
	09:29
	1357
	Электронный носитель

	6
	14.08.2014
	14:33
	1359
	Электронный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	 о 15.08.2014 № 31401409456-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ  КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ
Предмет договора: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Начальная (максимальная) цена договора: 488 738 (четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
Подано заявок: ____6____   ___(шесть) шт.
                          (цифрами)     (прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1

	ИП Зинков А.И.

ИНН 540961497776

	630060,

г. Новосибирск,

ул. Чапаева, д.7/2,

кв. 8

+7(913)790-02-22
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

	2
	ООО «НСК Премьер»

ИНН 5410778139

КПП 541001001
	630110,

г. Новосибирск,

ул. Б. Хмельницкого, д.72, оф.307

+7(383)363-09-85
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

	3
	ООО «Ваши Окна»

ИНН 5405331105

КПП 540501001
	630108,

г. Новосибирск,

ул. Станционная, д.38
+7(383)300-01-78
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

	4
	ООО «М1»

ИНН 5404213268

КПП 540401001
	630041,

г. Новосибирск,

ул. 2-ая Станционная, д.30А

+7(383)360-00-73
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

	5
	ООО «НовоГрад»

ИНН 5404322644

КПП 540401001
	630054,

г. Новосибирск,

ул. Титова, д.11/1, кв.95
+7(383) 361-06-71
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

	6
	ООО «Профф»

ИНН 5404448485

КПП 540401001
	630078,

г. Новосибирск,

ул. Ватутина, д. 11

+ (385) 299-13-93
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
Цена Договора включает в себя все расходы Подрядчика, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе расходы на перевозку материалов, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также расходы, связанные с вывозом и утилизацией отходов.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	 от 15.08.2014 № 31401409456-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИП Зинков А.И.

ИНН 540961497776

	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ООО «НСК Премьер»

ИНН 5410778139

КПП 541001001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ООО «Ваши Окна»

ИНН 5405331105

КПП 540501001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	4
	ООО «М1»

ИНН 5404213268

КПП 540401001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	5
	ООО «НовоГрад»

ИНН 5404322644

КПП 540401001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	6
	ООО «Профф»

ИНН 5404448485

КПП 540401001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение № 4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 15.08.2014 № 31401409456-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет договора: Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки ПВХ в подъездах многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Терешковой, д.6.
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ИП Зинков А.И.

ИНН 540961497776

	450 000, 00

рублей
	-

	2
	ООО «НСК Премьер»

ИНН 5410778139

КПП 541001001
	404 900, 00

рублей
	Лучшее предложение после победителя

	3
	ООО «Ваши Окна»

ИНН 5405331105

КПП 540501001
	470 067, 32
рублей
	-

	4
	ООО «М1»

ИНН 5404213268

КПП 540401001
	480 000, 00

рублей
	-

	5
	ООО «НовоГрад»

ИНН 5404322644

КПП 540401001
	396 000, 00

рублей
	Победитель

	6
	ООО «Профф»

ИНН 5404448485

КПП 540401001
	480 808, 00

рублей
	-

PAGE
1